
 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                 
 

 CONVITTO NAZIONALE di STATO “T. Campanella” Reggio Calabria 

 

Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria I grado – Liceo Classico - Classico Europeo 
Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Cal. – C.M.: RCV010005 – C.F.: 92093030804 

Tel. 0965 499421 - Fax 0965 332253 – Sito web: www.convittocampanella.edu.it 

E-mail: rcvc010005@istruzione.it    PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 
 

                                                                      Al Sito web dell’Istituto  

sez. Albo on line/ Amministrazione Trasparente  

 Bacheca ARGO 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA per il conferimento di incarichi individuali avente ad oggetto 

l’avviso di selezione prot. n. 0034385 del 10/12/2025 rivolto al personale docente, titolare a tempo 

indeterminato, per attività di accompagnatore all’estero per Group mobility of school pupils, per 

l’annualità 2025/2026, progetto ERASMUS+, AZIONE CHIAVE 1-Progetto COD: 2025-1-IT02-

KA121-SCH-000325482 - CUP: H34C25000100006 mobilità internazionale studentesca e del 

personale 

 
CODICE ATTIVITÀ: 2024-1-IT02-KA120-SCH-000286551- FORM ID: KA120-SCH-61CE4258 

COD PROGETTO: 2025-1-IT02-KA121-SCH-000325482 - CUP: H34C2500010006 - OID: E10362853 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con protocollo n. 921 del 13 gennaio 2026 per l’individuazione del 

personale scolastico da nominare per attività di accompagnatore all’estero per Group mobility of school pupils, 

per l’annualità 2025/2026 progetto ERASMUS+; 

CONSIDERATO che entro i termini stabiliti non sono pervenuti ricorsi né osservazioni avverso la suddetta 

graduatoria;     
DISPONE 

 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione del personale scolastico impegnato  

nelle attività di accompagnatore all’estero per Group mobility of school pupils, per l’annualità 2025/2026, 

progetto ERASMUS+. 

 

N. Candidato Punteggio totale 

1 Puleo Rosa Antonia 42 

2 Mollica Domenica Filomena 18 

 

La presente graduatoria è da intendersi definitiva a tutti gli effetti di legge e viene pubblicata all’Albo e sul sito 

istituzionale dell’Istituto 

 

Il Dirigente Scolastico  

dr.ssa Francesca Arena 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 




		2026-01-26T11:46:39+0100
	FRANCESCA MARIA RITA ARENA




